ГЛАВА  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28.10.2014 г. №59

 д.Саморядово

 В соответствии с Положением  о порядке осуществления муниципального  земельного контроля на
территории муниципального образования «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района
Курской области , утвержденного решением Собрания депутатов Саморядовского сельсовета от
12.05.2007 года №144 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на  2015 год. (Прилагается).

 2.Контроль за выполнением постановления оставляю  за собой.

 Глава администрации  В.И.Поздняков